

**АЕҚ «Марат Оспанов атындағы БҚМУ»-нің
биоэтика бойынша жергілікті комиссия қорытындысы**

1	Докторант аты-жөні	Токшилыкова Айнур Бисенбаевна
2	Докторантура мамандығы	6D110100 - Медицина
3	Докторантураны оқу аралығы	2017-2020жж.
4	Диссертация тақырыбы, бекітілген уақыты	Мидың жедел жарақаттық және тамырлық зақымдары бар науқастарда екіншілік зақымдануларын болжау және алдын алу 26.10.2017ж.
5	Ғылыми кеңесшілер жайында ақпарат	Ж.Н. Саркулова - м.ғ.д., профессор Анестезиология және реаниматология кафедрасының жетекшісі T. Tamosuitis – assoc. prof. MD. Head of Department of Intensive Care Hospital of Lithuanian University of Health Sciences (LSMU)Kauno klinicos, Lithuanian University of Health Sciences
	Зерттеу объектісі	18-90 жас аралығындағы мидың тамырлы және жарақаттық зақымданулары бар пациенттер (n=219);
7	Ғылыми зерттеуді ұйымдастыруда және таңдау, бағалау, жоспарлауда кездескен бұзылыстар	Бұзылушылық анықталмады.
8	Ғылыми зерттеу нәтижесін жариялау жүйесінде бұзылушылық	Бұзылушылық анықталмады.
9	Зерттеу объектісінің қауіпсіздігі, құқықтарын қорғау қалай жүргізілді (тірі табиғи орта мен тіршілік ету ортасын қолданған жағдайда)?	Қан алуды қызметкерлер үшін де, пациенттер үшін де қауіпсіздік техникасын сақтай отырып, жоғары сапалы материалдарды пайдалана отырып, стерильді жағдайларда тәжірибелі медицина персоналы жүргізеді. Әңгімелесу және пациенттерді тексеру тек зерттеушінің өзі қол жетімді және түсінікті сұрақтарды қолдана отырып, аурухана жағдайында жүргізіледі. Кез - келген пациент, ешқандай ескертусіз және негіздемесіз зерттеуге қатысудан бас тартуға мүмкіндігі бар. Пациенттердің ата-аналарына/заңды өкілдеріне

	<p>зерттеудің барлық нюанстарын алдын ала түсіндіре отырып және жазбаша келісім ала отырып, зерттеуге қатысуға шақырылады. Пациенттердің ата-аналары / заңды өкілдері, сондай-ақ пациенттердің өздері зерттеу барысы туралы хабардар болады. Тікелей түсіндіру жұмыстарын және келісім алуды бас зерттеуші жүргізеді.</p>
--	---

Берілген уақыты: 19.11.2021ж.

АЕҚ «Марат Оспанов атындағы БҚМУ»-нің биоэтика бойынша жергілікті комиссия төрағасы

Хатшысы:



Аяганов

PhD Аяганов Д.Н.

Аманжанова А.А.

